
Ergebnisse 1. Bergslalom Kaisitzberg

Training Renn Renn Renn

Rang Nr. Fahrer Fahrzeug Verein Lauf 1 F Lauf 1 F Lauf 2 F Lauf 3 F Gesamt Diff.

1 4 Speckl Christian VW Polo G40 Oberhof Motorsport 29,02 0 28,57 0 28,42 5 28,44 0 57,01

2 11 Schoder Philipp Mitsubishi Evo VIII Sonnleitner Motorsport 28,87 3 28,88 3 28,64 0 28,86 0 57,50 0,49

3 5 Hochreiter Markus Seat Ibiza Turbo 29,53 0 29,32 0 28,22 0 28,25 3 57,54 0,04

4 20 Wöchtl Manuel BMW E36 V8 30,61 0 28,80 0 29 0 29,28 3 57,80 0,26

5 7 Forstenlechner Manuel VW Golf G60 29,6 0 28,89 0 29,04 0 29,02 0 57,91 0,11

6 12 Sonnleitner Reinhard VW Werksrallyegolf carparts100.at 29,31 0 28,34 11 29,37 0 28,93 0 58,30 0,39

7 6 Speckl Wolfgang VW Polo G40 Oberhof Motorsport 29,86 0 29,44 0 28,67 3 29,09 0 58,53 0,23

8 2 Ekker Siegfried Mitsubishi Evo IX 29,28 3 30,06 3 29,86 0 29,86 0 59,72 1,19

9 15 Dundler Robert BMW E36 M3 31,32 0 30,84 0 30,77 3 31,14 0 61,98 2,26

10 3 Ribarsch Christian Mitsubishi Evo III Sonnleitner Motorsport 33,33 0 31,85 0 31,11 0 31,27 0 62,38 0,40

11 17 Comandella Georg BMW M3 30,58 0 29,87 3 29,13 8 30,12 0 62,99 0,61

12 1 Kellnreiter Andreas Mitsubishi Evo IX Sonnleitner Motorsport 29,44 3 32,13 3 29,02 0 28,71 6 63,73 0,74

13 421 Stoklassa Michael BMW E36 328i 35,91 0 33,52 0 32,69 3 32,29 0 65,81 2,08

14 13 Helm Roman BMW E21 2,5 MSC Zeillern 34,82 0 35,06 0 34,46 0 33,74 0 68,20 2,39

15 8 Luftensteiner Franz BMW E36 325i Team Luftensteiner 35,53 0 34 0 34,31 0 34,68 0 68,31 0,11

16 16 Obermayr Christian BMW E30 325i ABG Racing 35,28 3 34,53 0 34,24 0 34,17 0 68,41 0,10

17 25 Höhenberger Johann Lancia Delta Integrale 8V 36,64 3 34,25 0 35,03 0 34,18 0 68,43 0,02

18 22 Salfellner Stefan Audi S3 32,80 3 32,81 12 31,27 3 32,29 3 69,56 1,13

19 9 Luftensteiner Roland BMW E36 325i Team Luftensteiner 33,2 0 32,71 3 32,94 9 34,4 0 70,11 0,55

20 10 Salfellner Max Audi S3 33,51 3 33,51 0 34,72 6 33,91 3 70,42 0,31

21 23 Obermayr Ernst BMW E30 325i ABG Racing 35,23 3 33,51 6 33,44 6 34,19 0 73,63 3,21

22 27 Schwarzl Marina BMW M3 41,67 0 39,02 0 36,08 6 35,38 0 74,40 0,77

23 28 Stamminger Sandra Mitsubishi Lancer Evo III Sonnleitner Motorsport 36,62 0 35,46 3 58,14 20 35,5 3 76,96 2,56

24 24 Hofer Jürgen Mitsubishi Evo VI 30,59 3 30,34 6 50 0 50 0 86,34 9,38

WK 1 / Rennklasse über 2000ccm
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